

Soupis prací											
Název práce	Úkon	cena zhotovitele		Cena firesta	Cena položek	číslo položky	Položky sborník		výměr	cena za položku v Kč	cena celkem
Vyztužení ocelové konstrukce		197607		232478,8		911122215 R	Oprava mostu s ocelovou konstrukcí po nárazu silničního vozidla (výměna, narovnání nebo úprava poškozených částí OK - demontáž,výroba,montáž - včetně spojování - nýtování,šroubování,svařování)	kg	108	1524	164592
v km 3,963 TÚ2005						429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	108	73,36	7922,88
						941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	50	61,06	3053
						941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	50	36,78	1839
						HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	143	386,08	55209,44
		197607		232478,8	232616,3		celková sborníková cena				232616,3

□

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2151962

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d477d6c9-970d-4872-9f81-aa0bf4630896

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2021 11:52:09



65abc0e6-0111-4d4a-ba0a-5162165bdf22